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Valmistelija Kaupunginlakimies Turo Järvinen 

 
Kehitys- ja henkilöstöjaoston tehtävänä on kaupungin henkilöstöhallinnon 
lisäksi avustaa kaupunginhallitusta kaupungin maankäytön ja 
elinkeinotoiminnan yhteensovittamisessa ja kehittämisessä, valmistella 
maankäytön periaatteet sekä asettaa kaavahankekohtaiset tavoitteet ja 
puitteet, vastata yleiskaavojen laadinnasta, ohjata asemakaavojen ja ranta-
asemakaavojen laadintaa, seurata elinkeinopoliittisten tavoitteiden 
toteutumista sekä johtaa ja valvoa kaupungin hankintatointa. 
 
Vuoden 2022 talousarvioon varataan matkailuneuvonta- ja kehittämispal-
veluihin 300 000 euroa. Tästä rahoituksesta on tarkoitettu käytettäväksi 
130 000 euroa yhteismarkkinointiin ja tapahtumien kehittämiseen.  
 
Turun seudun elinkeinosopimuksen palvelusopimuksen perusteella seudul-
lista elinkeinopalvelua varten on varattu 203 000 euron määräraha.  
 
Luonnonmaan osayleiskaavan päivittäminen jatkuu vuonna 2022. Meri-
maskun osayleiskaavatyö käynnistetään vuonna 2021 ja jatkuu vuonna 
2022. Yleiskaavatyöhön varataan vuodelle 2022 yhteensä 70 000 euron 
määräraha. 
 
Asunto- ja yritysmarkkinointiin varataan 90 000 euroa. 
 
Matkailuneuvonta- ja kehittämispalveluiden, osayleiskaavoituksen ja mui-
den tehtävien määrärahaesitykset ovat vuoden 2021 tasolla. Asunto- ja 
yritysmarkkinointiin varataan asuntomessuvuoden johdosta 10 000 euroa 
kuluvaa vuotta enemmän. Mikroyritysten palveluseteleihin varatun 
määrärahan osalta esitetään 5 000 euron lisäystä kuluvaan vuoteen 
nähden suuren kysynnän vuoksi. 
 
Liitteenä on talousarvioehdotus vuodelle 2022. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kehitys- ja henkilöstöjaosto hyväksyy oheisen 
talousarvioehdotuksen vuodelle 2022. Ehdotukseen voidaan 
tarvittaessa tehdä tarkistuksia. 

  
 
Kokouskäsittely Merkittiin, että Hanna Gustafsson poistui kokouksesta 

yhteisöjäävinä tämän asian käsittelyn ajaksi. Esteellisyyden 
perusteena oli Naantalin Matkailu Oy:n hallituksen jäsenyys. 
Pöytäkirjantarkastajaksi tämän asian osalta valittiin Mikko 
Haapala.  



Kaupunginjohtaja täydensi päätösehdotustaan seuraavasti: 
- matkailuneuvonta- ja kehittämispalveluihin lisätään 10 000 € 
asuntomessuvuoden johdosta (yhteensä 310 000 €). 

 
Päätös Kaupunginjohtajan täydennetty päästösehdotus hyväksyttiin. 
  


